UBND HUYỆN VĨNH BẢO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /QĐ-GDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày      tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v cử Khối trưởng, Khối phó, Thư ký các khối thi đua;

cụm chuyên môn năm học 2024-2025

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  VĨNH BẢO

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/6/2022;

 Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ Nội vụ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày

31/12/2023 của Chính phủ quy định một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 1359/QĐ-UBND ngày 05/4/2021 của UBND huyện

về việc tổ chức cụm, khối thi đua trên địa bàn huyện và Thông báo số 267/TB-

UBND ngày 15/5/2024 của UBND huyện về việc thay đổi thành viên trong cụm,

khối thi đua trên địa bàn huyện; Quyết định số 4048/2017/QĐ-UBND ngày

09/5/2017 của UBND huyện ban hành kèm theo Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Vĩnh Bảo;

Quyết định số 226/2022/QĐ-UBND ngày 27/01/2022 của Ủy ban nhân dân huyện về

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định số

4048/2017/QĐ-UBND ngày 09/5/2017 của Ủy ban nhân dân huyện Vĩnh Bảo về

việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Vĩnh Bảo, thành phố Hải Phòng;

 Xét đề nghị của Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử Khối trưởng, Khối phó, Thư ký các khối thi đua; cụm chuyên

môn bậc học mầm non, cấp tiểu học, THCS huyện Vĩnh Bảo năm học 2024-

2025.

  (Có danh sách kèm theo)

 Điều 2. Khối thi đua có nhiệm vụ xây dựng quy chế hoạt động, tiêu chí

thi đua; phát động phong trào thi đua, ký kết giao ước thi đua; tổ chức sơ kết

theo học kỳ của năm học; tổ chức tổng kết năm, bình chọn, suy tôn đơn vị dẫn

đầu, tập thể Lao động xuất sắc của khối và hoàn thiện hồ sơ đề nghị Hội đồng

thi đua khen thưởng huyện xét.

Cụm chuyên môn chủ động và phối hợp trong việc chỉ đạo thực hiện hoạt

động chuyên môn của cụm liên trường trong năm học 2024-2025.

 Điều 3. Các Ông (bà) Lãnh đạo, chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo;

Hiệu trưởng trường mầm non, tiểu học, TH&THCS, THCS, các Ông (bà) có tên

tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

 Quyết định này thay thế Quyết định số 619/QĐ-GDĐT ngày 01/8/2024 và

có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- HĐ Thi đua, Khen thưởng huyện (để b/c);

- Phòng Nội vụ huyện (để phối hợp);

- Như điều 3;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đoàn Văn Thành

DANH SÁCH KHỐI THI ĐUA; CỤM CHUYÊN MÔN

NĂM HỌC 2024-2025

(Kèm theo Quyết định số:.........../QĐ-GDĐT ngày......tháng 8 năm 2024)

 I. KHỐI THI ĐUA

STT HỌ VÀ TÊN
CHỨC

DANH
ĐƠN VỊ NHIỆM VỤ

1. Khối Mầm non (gồm 30 trường)

1 Vũ Thị Nguyệt Hiệu trưởng Trường MN Cổ Am Khối trưởng

2 Phạm Thị Nga Hiệu trưởng Trường MN Hoà Bình Khối phó

3 Vũ Thị Lý Thuý Hiệu trưởng Trường MN Việt Tiến Khối phó

4 Phạm Thị Liên Hiệu trưởng Trường MN An Hoà Khối phó

5 Ngô Thị Thạo Hiệu trưởng Trường MN Vĩnh Phong Khối phó

6 Phạm Thị Thu Hiệu trưởng Trường MN Tân Liên Thư ký

7 Phạm Hữu Du CBBP
Phòng Giáo dục và

Đào tạo
Thư ký

8 Hiệu trưởng các trường Thành viên

2. Khối Tiểu học (gồm 25 trường)

1 Vũ Văn Duy Hiệu trưởng TH Cộng Hiền Khối trưởng

2 Nguyễn Thị Kim Anh Hiệu trưởng TH Hiệp Hòa Khối phó

3 Đỗ Thị Dân Hiệu trưởng  TH Đồng Minh Khối phó

4 Bùi Thị Thúy Hiệu trưởng TH Trấn Dương Khối phó

5 Nguyễn Thị Thu Huyền
Chuyên

viên

Phòng Giáo dục và

Đào tạo
Thư ký

6 Nguyễn Thị Huyên Phó HT
 TH Vĩnh Long-

Thắng Thủy
Thư ký

7 Hiệu trưởng các trường Thành viên

3. Khối THCS (gồm 19 trường)

1 Phạm Kiên Trung Hiệu trưởng
THCS Thắng Thủy-

Vĩnh Long
Khối trưởng

2 Lê Thị Bình Hiệu trưởng THCS Vĩnh An-Tân Liên Khối phó

3 Hoàng Thị Hợi Hiệu trưởng
THCS Lý Học-Liên Am-

Cao Minh
Khối phó

4 Lê Thị Vân Hiệu trưởng
THCS Hòa Bình-

Trấn Dương
Thư ký

5 Hoàng Văn Phục
Cán bộ biệt

phái

Phòng Giáo dục và

Đào tạo
Thư ký

6 Hiệu trưởng các trường Thành viên

 II. CỤM CHUYÊN MÔN

ST

T
HỌ VÀ TÊN

CHỨC

DANH
ĐƠN VỊ NHIỆM VỤ

   1. Giáo dục Mầm non (gồm 4 Cụm chuyên

môn).

1.1. Cụm Cổ Am

1 Phạm Thị Nga Hiệu trưởng Trường MN Hoà Bình Cụm trưởng

2
Lương Thị Thu Hương

Phó Hiệu

trưởng
Trường MN Tam Cường Cụm phó

3
Đào Thị Hương

Phó Hiệu

trưởng
Trường MN Cổ Am Thư ký

1.2. Cụm Đồng Minh

1 Ngô Thị Thạo Hiệu trưởng Trường MN Vĩnh Phong Cụm trưởng

2 Bùi Thị Ngọ
Phó Hiệu

trưởng
Trường MN Vinh Quang Cụm phó

3 Nguyễn Thị Ngọc Trâm
Phó Hiệu

trưởng

Trường MN Thanh

Lương
Thư ký

1.3. Cụm Hùng Tiến

1 Phạm Thị Liên Hiệu trưởng Trường MN An Hoà Cụm trưởng

2 Lưu Thị Thắm
Phó Hiệu

trưởng
Trường MN Vĩnh Long Cụm phó

3 Nguyễn Thị Thuận
Phó Hiệu

trưởng
Trường MN Thắng Thuỷ Thư ký

1.4. Cụm Vĩnh An

1 Vũ Thị Lý Thuý Hiệu trưởng Trường MN Việt Tiến Cụm trưởng

2 Đỗ Thị Nụ
Phó Hiệu

trưởng
Trường MN Tân Liên Cụm phó

3 Vũ Thị Thuyên
Phó Hiệu

trưởng
Trường MN Giang Biên Thư ký

       2. Cấp Tiểu học (gồm 3 cụm chuyên môn)

2.1. Cụm 1: Gồm các trường: Vĩnh An, Giang Biên, Dũng Tiến, Việt Tiến -Trung Lập, Hùng

Tiến, Hiệp Hòa, Vĩnh Long-Thắng Thủy.

1 Nguyễn Thị Kim Anh Hiệu trưởng TH Hiệp Hòa Cụm trưởng

2 Đoàn Thị Kim Thanh Hiệu trưởng TH Giang Biên Cụm phó

3 Trần Thị Kim Anh Phó HT TH Vĩnh An Thư ký

2.2. Cụm 2: Gồm các trường: Tân Liên, Thị Trấn Vĩnh Bảo, Tân Hưng, An Hòa, Tam Đa,

Nhân Hòa, Thanh Lương, Vinh Quang, Đồng Minh, TH&THCS Hưng Nhân (cấp tiểu học).

1 Đỗ Thị Dân Hiệu trưởng TH Đồng Minh Cụm trưởng

2 Lê Thị Kim Anh Hiệu trưởng TH Thị trấn VB Cụm phó

3 Đỗ Thị Miền Phó HT TH Tam Đa Thư ký

2.3. Cụm 3: Gồm các trường: Trấn Dương, Hòa Bình, Tam Cường, Vĩnh Tiến-Cổ Am, Liên

Am-Lý Học, Cao Minh, Cộng Hiền, Vĩnh Phong-Tiền Phong.

1 Bùi Thị Thúy Hiệu trưởng TH Trấn Dương Cụm trưởng

2 Nguyễn Hữu Khá Hiệu trưởng TH Tam Cường Cụm phó

3 Đinh Thị Thu Hằng Phó HT TH Liên Am-Lý Học Thư ký

3. Cấp THCS (gồm 2 Cụm chuyên môn)

3.1. Cụm 1: Gồm các trường: Vĩnh An-Tân Liên, Giang Biên, Dũng Tiến, Việt Tiến, Trung

Lập, Thắng Thủy-Vĩnh Long, Hiệp Hòa-Hùng Tiến, An Hòa, Tân Hưng-Thị Trấn, Nguyễn

Bỉnh Khiêm.

1 Lê Thị Bình Hiệu trưởng THCS Vĩnh An-Tân Liên Cụm trưởng

2 Nguyễn Thị Thúy Hiệu trưởng
THCCS Hiệp Hòa -

Hùng Tiến
Cụm phó

3 Trần Thị Hương
Phó Hiệu

trưởng

THCS Tân Hưng –

Thị Trấn
Thư ký

3.2. Cụm 2: Gồm các trường: Nhân Hòa-Tam Đa, Vinh Quang-Thanh Lương, Cộng Hiền,

Tiền Phong-Vĩnh Phong, Đồng Minh, Lý Học-Liên Am-Cao Minh, Tam Cường, Cổ Am-Vĩnh

Tiến, Hòa Bình-Trấn Dương, TH&THCS Hưng Nhân.

1 Hoàng Thị Hợi Hiệu trưởng
THCS Lý Học –

Liên Am-CM
Cụm trưởng

2 Ngô Gia Nghì Hiệu trưởng
THCS Nhân Hòa-

Tam Đa
Cụm phó

3 Đỗ Trung Luyện
Phó Hiệu

trưởng

THCS Hòa Bình –

Trấn Dương
Thư ký

		2024-08-09T14:47:54+0700
	Việt Nam
	Đoàn Văn Thành <doanvanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-09T14:52:20+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-09T14:52:21+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-09T14:52:22+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-09T14:52:22+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-09T14:52:23+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!